REQUERIMENTO DE PESSOA JURÍDICA CUJA ATIVIDADE PRINCIPAL NÃO PERTENÇA À ÁREA DA
QUÍMICA

Conselho Regional de Química da 1ª Região

Senhora Presidente do CRQ-I,

Razão Social:

Nome Fantasia:  CNPJ:

Registro na Junta Comercial nº:

Endereço:

CEP:  Bairro:  Cidade:  UF:

Fone:  E-mail:

Ponto de referência:

Dias e horários de funcionamento:

Descrição das atividades que demandam conhecimentos técnicos na área da química:

Identificação do Representante da empresa:

Nome Completo:

CPF:  Cargo / função:

Vem requerer:

Nos termos da Lei 2.800/56, estando ciente da necessidade de atualizar o cadastro sempre que houver alteração de endereço e de emprego.

Sendo a livre expressão da vontade, peço deferimento.

,

(Cidade) (data)

Assinatura do Representante legal

	Razão Social:
	Nome Fantasia:
	CNPJ:
	Registro na Junta Comercial:
	Endereço:
	CEP:
	bairro:
	Cidade:
	UF-RES: [ ]
	Fone:
	Email:
	pontodereferencia:
	Dias e horários de funcionamento:
	Nome Completo:
	CPF:
	Cargo:
	descriçãoatividades:
	requerimento:
	Cidadeassinatura:
	DAta_ass: